
 

Strona 1 z 1 

AGENCJA WYWIADU         Warszawa, 18 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu nr ZP/28/2020, świadczenie usługi 
odbioru, wywozu i zagospodarowania selektywnie gromadzonych odpadów 

komunalnych, oraz odpadów komunalnych innych niż segregowane,  
z nieruchomości niezamieszkałych.  

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 18 grudnia 2020 r. o godz. 11:00 
odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
nr ZP/28/2020.  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwoty brutto: 
378 000,00 zł. 
 
Do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 
Zestawienie ofert 
 

Lp. 
Firma oraz adres 

wykonawcy 
Cena ofertowa 

zł brutto 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno-Handlowo-

Usługowe Lekaro  
Jolanta Zagórska 
Wola Ducka 70A 

 05-408 Glinianka 

220 170,96 zł 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2023 r. 

nie 
dotyczy 

zgodnie  
z SIWZ 

2 
SUEZ Polska sp. z o. o. 

ul. Zawodzie 5 
02-981 Warszawa 

301 190,40 zł 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2023 r. 

nie 
dotyczy 

zgodnie  
z SIWZ 

3 

Konsorcjum firm: 
Miejskie Przedsiębiorstwo 

Oczyszczania w m. st. 
Warszawie sp. z o. o. 

ul. Obozowa 43 
01-161 Warszawa, 

FBSerwis Kamieńsk sp. z o. o. 
ul. Wieluńska 50 

97-360 Kamieńsk 

474 199,92 zł 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2023 r. 

nie 
dotyczy 

zgodnie  
z SIWZ 

4 
Partner sp. z o. o. sp. k. 

ul. Płytowa 1 
03-460 Warszawa 

353 581,20 zł 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2023 r. 

nie 
dotyczy 

zgodnie  
z SIWZ 

5 

„Byś” Wojciech 
Byśkiniewicz 

ul. Arkuszowa 43 
01-934 Warszawa 

245 948,40 zł 
od 01.01.2021 r. 
do 31.12.2023 r. 

nie 
dotyczy 

zgodnie  
z SIWZ 

 


